BALANS

31-12-2017 31-12-2016
ACTIVA
Vorderingen en overlopende activa € 14 € 600
Liquide middelen € 52,211 € 28,784
€ 52,225 € 29,384
Totaal Activa € 52,225 € 29,384
PASSIVA
Continuiteitsreserve € 1,891 € 6,308
Bestemmingsfondsen
Kippenproject € - € 18,500
Huizenproject | € 7,616 € -
Huizenproject Il € 22,160 € -
Eén miljoen bomen € 16,141 € -
Noodhulp € 2,000 € 2,000
€ 47,917 € 20,500
Voorzieningen
Locatiebezoek India € 1,774 € 1,602
Automatisering € 643 € 974
€ 2417 € 2576
Kortlopende schulden € - € -
Totaal Passiva

€ 52,225

€ 29,384

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Realisatie 2017

Begroot 2017

Realisatie 2016

BATEN

Baten uit eigen acties
Baten uit gezamenlijk acties
Baten uit acties van derden
Subsidies van overheden
Overige baten

Totaal baten

LASTEN
Projecten gezamenlijke acties Wilde Ganzen
Kippenproject
Gezamenlijke actie Wilde Ganzen H-I
Huizenproject Il
Eén miljoen bomen
Eén miljoen bomen 99
Neemzadenproject 2017/2018
Bomenproject voorbereidingskosten
Subtotaal besteed

Eigen projecten
Scope
Kippenproject
Project watertanks
Overige
Subtotaal

Subtotaal besteed

Kosten eigen fondswerving
Locatiebezoek India

Kosten gezamenlijke acties
Kosten acties derden
Kosten verkrijging subsidies
Kosten werving baten

Kosten beheer (incl.automatisering)
Totaal Lasten

RESULTAAT

RESULTAATBESTEMMING
Toevoeging/onttrekking aan:
Continuiteitsreserve

Gezamelijke actie Wilde Ganzen (kippenprojg
Totaal

€ 71,912
€ -
€ -
€ -
€ 86
€ 71,998
€ 11,098
€ 20,116
€ 23,102
€ 15,000
€ 1,500
€ -
€ -
€ 70816
€ -
€ -
€ 1,000
€ -
€ 1,000
€ 777
€ 1,000
€ -
€ -
€ -
€ 1777
€ 2823
€ 76,415
€ -4417
€ -4417
€ -

€ 4,417

€ 57,000
€ -
€ -
€ -
€ 150
€ 57,150
€ 31,098
€ 10,000
€ -
€ -
€ -
€ 6,670
€ 2,500
€ 50,268
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 500
€ 1,000
€ -
€ -
€ -
€ 1,500
€ 2,350
€ 54,118
€ 3,032
€ 3,032
€ -

€ 3,032

[ONORONONO)

ONORON [ONONORONORON)]

[ONORONONO)

37,653

186
€ 37,839

12,000
2,260

€ 14,260

203
1,000

€ 1,203
€ 1,376
€ 16,839

€ 21,000

2,500

18,500

€ 21,000




